

NOVINA S.A.

18-400 Łomża

ul. Henryka Sienkiewicza 10/11

Novina Spółka Akcyjna

NIP 951-230-41-79; R-142240369

KRS 0000383435
(dla jednostki)**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za okres 2015**

	Nota	2015	2014
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1	260 963,42	393 500,00
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		260 963,42	393 500,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	3	454 846,60	1 969 831,81
I. Amortyzacja		49 101,64	0,00
II. Zużycie materiałów i energii		11 639,38	1 720,74
III. Usługi obce		361 692,62	1 892 099,88
IV. Podatki i opłaty, w tym:		15 730,62	2 763,00
– podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		1 424,16	6 859,68
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		0,00	1 059,35
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		15 258,18	65 329,16
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		- 193 883,18	-1 576 331,81
D. Pozostałe przychody operacyjne	4	1 400 000,00	0,32
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne		1 400 000,00	0,32
E. Pozostałe koszty operacyjne	5	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne		0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		1 206 116,82	-1 576 331,49
G. Przychody finansowe	6	31 619 435,45	149 055,13
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		29 054,76	149 055,13
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji		279 829,74	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		31 290 550,95	0,00
V. Inne		20 000,00	0,00
H. Koszty finansowe	7	395 829,22	236 156,55
I. Odsetki, w tym:		229,22	5 103,52
– dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji		0,00	105 725,17
III. Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	125 327,86
IV. Inne		395 600,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)		32 429 723,05	-1 663 432,91
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	8	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne		0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne		0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)		32 429 723,05	-1 663 432,91
L. Podatek dochodowy	9	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)		32 429 723,05	-1 663 432,91

Sporządzono 18-400 Łomża ul. Sienkiewicza 10/11 dnia 08.03.2016

(miejscowość)

Głębocka Anna

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

31.03.2016.

(data)

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Konopka

BILANS na 31.12.2015

AKTYWA	Nota	31.12.2015	31.12.2014
A. AKTYWA TRWAŁE		72 216,00	120 360,00
I. Wartości niematerialne i prawne	10	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00
2. Wartość firmy		0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe		72 216,00	120 360,00
1. Środki trwałe	11a	72 216,00	120 360,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny		0,00	0,00
d) środki transportu		72 216,00	120 360,00
e) inne środki trwałe		0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	2	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	12	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych		0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
1. Nieruchomości		0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
– udziały lub akcje		0,00	0,00
– inne papiery wartościowe		0,00	0,00
– udzielone pożyczki		0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
– udziały lub akcje		0,00	0,00
– inne papiery wartościowe		0,00	0,00
– udzielone pożyczki		0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE		38 039 491,30	4 854 443,12
I. Zapasy	13	0,00	0,00
1. Materiały		0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00
3. Produkty gotowe		0,00	0,00
4. Towary		0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	14	50 430,81	1 432,30
1. Należności od jednostek powiązanych		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:		0,00	0,00
– do 12 miesięcy		0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b) inne		0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek		50 430,81	1 432,30
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:		22 875,23	799,10
– do 12 miesięcy		22 875,23	799,10
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		0,00	633,20

BILANS na 31.12.2015 - ciąg dalszy z poprzedniej strony

AKTYWA	Nota	31.12.2015	31.12.2014
c) inne		27 555,58	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	15	37 988 869,69	4 852 844,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		37 988 869,69	4 852 844,82
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
– udziały lub akcje		0,00	0,00
– inne papiery wartościowe		0,00	0,00
– udzielone pożyczki		0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		37 988 346,16	4 842 664,45
– udziały lub akcje		36 915 206,71	3 638 258,00
– inne papiery wartościowe		0,00	0,00
– udzielone pożyczki		1 073 139,45	1 204 406,45
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16	523,53	10 180,37
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach		523,53	10 180,37
– inne środki pieniężne		0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17	190,80	166,00
SUMA AKTYWÓW		38 111 707,30	4 974 803,12

Sporządzono 18-400 Łomża ul. Sienkiewicza 10/11 dnia 08.03.2016
 (miejscowość)

Glebocka Anna
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

31.03.2016.

(data)

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Konopka

BILANS na 31.12.2015

PASYWA	Nota	31.12.2015	31.12.2014
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		38 024 970,36	3 508 240,19
I. Kapitał (fundusz) podstawowy		4 869 684,00	4 483 201,64
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		245 692,82	245 692,82
V. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny		0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		2 143 303,40	442 778,64
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-1 663 432,91	0,00
VIII. Zysk (strata) netto		32 429 723,05	-1 663 432,91
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		86 736,94	1 466 562,93
I. Rezerwy na zobowiązania	18	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
– długoterminowa		0,00	0,00
– krótkoterminowa		0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy		0,00	0,00
– długoterminowe		0,00	0,00
– krótkoterminowe		0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	20	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki		0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d) inne		0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	21	86 736,94	1 466 562,93
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
– do 12 miesięcy		0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b) inne		0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek		86 736,94	1 466 562,93
a) kredyty i pożyczki		32 316,38	16,01
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		45 234,78	1 433 031,73
– do 12 miesięcy		45 234,78	1 433 031,73
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe		0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		4 455,70	5 061,23
h) z tytułu wynagrodzeń		4 730,08	4 657,60
i) inne		0,00	23 796,36
3. Fundusze specjalne		0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	17	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00

BILANS na 31.12.2015 - ciąg dalszy z poprzedniej strony

PASYWA	Nota	31.12.2015	31.12.2014
- długoterminowe		0,00	0,00
- krótkoterminowe		0,00	0,00
SUMA PASYWÓW		38 111 707,30	4 974 803,12

Sporządzono 18-400 Łomża ul. Sienkiewicza 10/11 dnia 08.03.2016
(miejscowość)

Glebocka Anna

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

31.03.2016.

(data)

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Konopka

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia) (PLN)

Treść	Nota	2015	2014
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		0,00	0,00
I. Zysk (strata) netto		32 429 723,05	-1 663 432,91
II. Korekty razem		-33 011 254,27	1 768 053,52
1. Amortyzacja	3	49 101,64	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	22	-28 825,54	- 143 951,61
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-31 570 380,70	231 053,03
5. Zmiana stanu rezerw		0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów		0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności		-48 998,51	260 425,52
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		-1 412 126,36	1 420 692,58
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-24,80	- 166,00
10. Inne korekty		0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)		- 581 531,22	104 620,61
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		0,00	0,00
I. Wpływy		29 054,76	4 828 033,51
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:		29 054,76	4 828 033,51
a) w jednostkach powiązanych		0,00	4 678 978,38
b) w pozostałych jednostkach		29 054,76	149 055,13
– zbycie aktywów finansowych		29 054,76	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach		0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0,00	0,00
– odsetki		0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych		0,00	149 055,13
4. Inne wpływy inwestycyjne		0,00	0,00
II. Wydatki		1 576 258,65	4 894 077,48
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		957,64	120 360,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:		1 575 301,01	4 773 717,48
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		1 575 301,01	4 773 717,48
– nabycie aktywów finansowych		1 575 301,01	4 773 717,48
– udzielone pożyczki długoterminowe		0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne		0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		-1 547 203,89	-66 043,97
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		0,00	0,00
I. Wpływy		2 119 307,49	0,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		32 300,37	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe		2 087 007,12	0,00
II. Wydatki		229,22	28 604,55
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek		0,00	23 501,03
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		0,00	0,00
8. Odsetki		229,22	5 103,52
9. Inne wydatki finansowe		0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		2 119 078,27	-28 604,55

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia) (PLN) - ciąg dalszy z poprzedniej strony

Treść	Nota	2015	2014
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III)		-9 656,84	9 972,09
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		-9 656,84	9 972,09
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu		10 180,37	208,28
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)		523,53	10 180,37
– o ograniczonej możliwości dysponowania		0,00	0,00

Sporządzono 18-400 Łomża ul. Sienkiewicza 10/11 dnia 08.03.2016
 (miejscowość)

Głębocka Anna
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

31.03.2016
 (data)
 PREZES ZARZĄDU
 Krzysztof Konopka

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	2015	2014
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 508 240,19	5 171 673,10
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	3 508 240,19	5 171 673,10
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	4 483 201,64	11 594 487,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	386 482,36	-7 111 285,36
a) zwiększenie (z tytułu)	2 087 007,12	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
– emisja nie więcej niż 2.898.621 akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 72 gr każda	2 087 007,12	0,00
–	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	1 700 524,76	7 111 285,36
– umorzenia udziałów (akcji)	1 700 524,76	0,00
– pokrycia straty za 2013 (uchwała nr 5 ZWZ z 17.06.2014, -Strata z lat ubiegłych w kwocie 175.952,87	0,00	6 668 506,72
– kwota przeniesiona na kapitał rezerwowy 442.778,64 zł - uchwała nr. 12 WZ	0,00	442 778,64
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	4 869 684,00	4 483 201,64
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
–	0,00	0,00
–	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
–	0,00	0,00
–	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	245 692,82	245 692,82
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
– z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
– z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
– z innych tytułów	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00
– z innych tytułów	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	245 692,82	245 692,82
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– korekty aktualizującej wartość	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00
– korekty aktualizującej wartość	0,00	0,00
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	442 778,64	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	1 700 524,76	442 778,64
a) zwiększenie (z tytułu)	1 700 524,76	442 778,64
–	1 700 524,76	442 778,64
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM - ciąg dalszy z poprzedniej strony

	2015	2014
-	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2 143 303,40	442 778,64
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 175 952,87	- 175 952,87
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	- 175 952,87	- 175 952,87
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 175 952,87	- 175 952,87
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- odpis z zysku	0,00	0,00
-	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	- 175 952,87	- 175 952,87
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	- 175 952,87	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 175 952,87	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	1 663 432,91	- 175 952,87
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 663 432,91	- 175 952,87
-	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 487 480,04	- 175 952,87
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 663 432,91	0,00
8. Wynik netto	32 429 723,05	-1 663 432,91
a) zysk netto	32 429 723,05	0,00
b) strata netto	0,00	1 663 432,91
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	38 024 970,36	3 508 240,19
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00

Sporządzono 18-400 Łomża ul. Sienkiewicza 10/11 dnia 08.03.2016
(miejscowość)

Głębocka Anna

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

31.03.2016
(data)
PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Konopka

NOTY UZUPEŁNIAJĄCE DO INFORMACJI DODATKOWEJ

Nota 1	Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów
Nota 2	Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania
Nota 3	Dane o kosztach rodzajowych i rozliczenie kręgu kosztów
Nota 4	Pozostałe przychody operacyjne
Nota 5	Pozostałe koszty operacyjne
Nota 6	Przychody finansowe
Nota 7	Koszty finansowe
Nota 8	Zyski i straty nadzwyczajne oraz podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych
Nota 9	Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto
Nota 10	Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych w 2015
Nota 11a	Zmiany w środkach trwałych w 2015
Nota 12	Zmiany w należnościach długoterminowych
Nota 13	Zapasy
Nota 14	Struktura należności krótkoterminowych (nota dowolna)
Nota 15	Zmiany w inwestycjach krótkoterminowych
Nota 16	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne
Nota 17	Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych
Nota 18	Odpisy aktualizujące wartość aktywów
Nota 19a	Kapitał podstawowy
Nota 19b	Pozostałe tabele do noty do zmian w kapitałach własnych
Nota 19c	Proponowany podział zysku netto (pokrycie straty)
Nota 20	Zobowiązania długoterminowe - struktura czasowa
Nota 21	Struktura zobowiązań krótkoterminowych (poza funduszami specjalnymi) (nota dowolna)
Nota 22	Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych
Nota 23	Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

Nota 1

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów

	2015	2014
1. Sprzedaż usług	260 963,42	393 500,00
2. Sprzedaż materiałów	0,00	0,00
3. Sprzedaż towarów	0,00	0,00
4. Sprzedaż produktów	0,00	0,00
5. Inne przychody ze sprzedaży	0,00	0,00
RAZEM	260 963,42	393 500,00
w tym:		
Sprzedaż dla odbiorców krajowych	0,00	0,00
Sprzedaż eksportowa	0,00	0,00

Nota 2

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

	2015	2014
Środki trwałe w budowie, w tym:	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- skapitalizowane różnice kursowe	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

	2015	2014
Nakłady poniesione w roku obrotowym	0,00	0,00
Nakłady planowane na następny rok obrotowy	0,00	0,00

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na ochronę środowiska

	2015	2014
Poniesione nakłady na ochronę środowiska	0,00	0,00
Planowane nakłady na ochronę środowiska	0,00	0,00

Nota 3

Dane o kosztach rodzajowych i rozliczenie kręgu kosztów

	2015	2014
A. Koszty wg rodzajów	454 846,60	1 969 831,81
1. Amortyzacja	49 101,64	0,00
2. Zużycie materiałów i energii	11 639,38	1 720,74
3. Usługi obce	361 692,62	1 892 099,88
4. Podatki i opłaty, w tym:	15 730,62	2 763,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
5. Wynagrodzenia	1 424,16	6 859,68
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	1 059,35
7. Pozostałe koszty rodzajowe	15 258,18	65 329,16
RAZEM	454 846,60	1 969 831,81

B. Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych +/-

	2015	2014
1. Z tytułu różnic inwentaryzacyjnych	0,00	0,00
2. Odpisania zaniechanej produkcji	0,00	0,00
3. Odpisania kosztów bez efektu gospodarczego	0,00	0,00
4. Inne	0,00	0,00

C. Zmiana stanu zapasów i rozliczeń międzyokresowych kosztów +/-

	2015	2014
1. Produkty gotowe	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	0,00	0,00

Nota 3

Dane o kosztach rodzajowych i rozliczenie kręgu kosztów - ciąg dalszy z poprzedniej strony

	2015	2014
D. Koszt własny produkcji sprzedanej (A+/-B+/-C)	454 846,60	1 969 831,81
– koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
– koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	0,00	0,00
– koszty sprzedaży	0,00	0,00
– koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00

E. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
--	-------------	-------------

Nota 4

Pozostałe przychody operacyjne

	2015	2014
I. Przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne, w tym:	1 400 000,00	0,32
1) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	0,00	0,00
2) rozwiązane rezerwy z tytułu ...	0,00	0,00
3) zwrócone, umorzone podatki	0,00	0,00
4) otrzymane zwroty kosztów postępowania spornego	0,00	0,00
5) z tytułu różnic inwentaryzacyjnych	0,00	0,00
6) przedawnione zobowiązania	0,00	0,00
7) odpis aktualizujący wartość nieruchomości zaliczanych do inwestycji	0,00	0,00
8) odpis aktualizujący wartość niematerialną i prawną zaliczaną do inwestycji	0,00	0,00
9) ...	0,00	0,00
10) inne	1 400 000,00	0,32
RAZEM	1 400 000,00	0,32

Nota 5

Pozostałe koszty operacyjne

	2015	2014
I. Wartość zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
– wartość netto środków trwałych	0,00	0,00
– koszty likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość zapasów	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość należności	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość nieruchomości zaliczanych do inwestycji	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość niematerialną i prawną zaliczaną do inwestycji	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne, w tym:	0,00	0,00
1) utworzone rezerwy z tyt.	0,00	0,00
2) darowizny	0,00	0,00
3) odpisane należności	0,00	0,00
4) koszty postępowania spornego	0,00	0,00
5) koszty likwidacji zapasów	0,00	0,00
6) ...	0,00	0,00
7) inne	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00

Nota 6

Przychody finansowe

	2015	2014
I. Zyski z tytułu udziału w innych jednostkach, w tym:	0,00	0,00
– zyski z tytułu udziału w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– zyski z tytułu udziału w innych jednostkach	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	29 054,76	149 055,13
– odsetki od spółek powiązanych	0,00	0,00
– odsetki od pozostałych kontrahentów	0,00	0,00